COMPAÑÍA DE TRANSPORTES "SAN MIGUEL DE PUNGALÁ" S.A. RUC 0691708217001

Dirección: Calle Arrayanes # 25-20 y Orozco Riobamba-Ecuador

Riobamba, 07 de Febrero del 2013

Doctora:

Alexandra Espín Rivadeneira INTENDENTE DE COMPAÑIAS AMBATO Ambato.-

De mi consideración:

Adjunto a la presente se servirá encontrar una copia de los documentos de TRANSFERENCIA DE ACCIONES realizada en la COMPANIA DE TRANSPORTES "SAN MIGUEL DE PUNGALA" S.A., que tiene su domicitio principal en la ciudad y cantón Riobamba, y que es como sigue:

CEDENTE: No.CEDULA V. DE LA ACCION N..ACCION V.TOTAL

QUITIO PILATAXI

RAFAEL TEODORO 060328148-6 \$ 1,00 1 \$ 1,00

CESIONARIO:

ORTIZ YUGSAN 060263151-7 \$ 1,00 1 \$ 1.00 SEGUNDO DANIEL

Se deja constancia de que tanto Cedente cuanto Cesionario son de nacionalidad ecuatoriana; el tipo de inversión del cedente y cesionario es nacional.

Se certifica que la transferencia antes indicada se halla inscrita en el Libro de Acciones y Accionistas de nuestra Institución.

Se dignará disponer su envío al Departamento de Registro de Sociedades de la Intendencia de Compañías para el respectivo Registro.

COMPAÑÍA DE TRANSPORTES "SAN MIGUEL DE PUNGALÁ" S.A. RUC 0691708217001

Dirección: Calle Arrayanes # 25-20 y Orozco Riobamba-Ecuador

Por la atención que se digne dar a la presente, anticipo mi agradecimiento y reitero a Ud. mi sentimiento de consideración y estima.

Atentamente.

SRA SILVIA CUADRADO B.

GERENTE GENERAL DE

COMPAÑÍA DE TRANSPORTES SAN MIGUEL DE PUNGALA S.A.